
2018 年１月 

衛生管理セミナー（日系食品産業海外連絡協議会）開催のご案内 

JETRO パリ事務所 

 

 皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

JETROパリでは、農林水産省委託事業の一環として「フランス日系食品産業海外連絡協議会」

を開催し、日系食品産業関係者の皆様を対象に、専門家によるレストラン向け衛生管理セミ

ナーを開催いたします。 

皆様お誘いあわせの上ご参加いただき、日々の業務で抱えられているご疑問等の解決、意

見交換、交流の場としていただけますと幸いです。 

ご参加いただけます方は、お手数ですが下記の手順で、１月22日（月）までにご連絡いた

だきますようお願いいたします。 

記 

日 時 ： 2018年１月29日（月） 15:30～16:45 

場 所 ： Salons de l’etoile (Hôtel Napoléon)（38-40 venue de Friedland 75008） 

内 容 ： ・食品衛生専門家（F.H. BOLNOT教授）による講演（日仏逐次通訳） 

～保健所のコントロール時に見られる点を中心としたレストランの食品衛生管

理について～ 

・質疑応答（講演内容以外の法律関連事項の質問も可能です） 

・ＪＥＴＲＯよりご連絡 

申込方法： food-prs@jetro.go.jp 宛てに以下の情報をご記入の上お申込みください。 

参加者全員のお名前、会社名、ご連絡先（電話番号、メールアドレス） 

担 当 ：JETRO（日本貿易振興機構）パリ事務所  大西 

Tel:+33 (0)1 42 61 29 51 Email：akiko_onishi@jetro.go.jp 

mailto:food-prs@jetro.go.jp
mailto:akiko_onishi@jetro.go.jp

